(L. с.) posuerunt. ut quis aut successores uel

eredes eorum se de h cione remouere

In nomine domini dei et saluatoris nostri Ihu Xpi quesierint. uel si ab unumquemquam h

Bcrengarius et adhalbertus filius eius gratia dei re- quo dedit in integrum non defensaueri
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.... nant pars parti fidem seruanti pena dublis a Episcopo sanctissimo Sanctae Eccleslae Astensis Bur-

ipse res sicut ore fuerint melioratis aut ningo nostroque fideli dilecto licentiam ac potesta-

„_i :— : i , tem quattenus in plebe Quadringenti quae in honore

Sancti Dalmatii Martiris constructa esse uidetur cuius

corpus inibi requiescit mercatum existât singulis

quibusque kalendis inibi celebretur et praefatum

mercatum cum theloneo et publica functione et quid-

quid regiae nostrae pertinere uidetur parti prae-

dictae plebi concedimus donamus atque largimur

nec non a nostro iure et dominio in praefatae ple-

bis ins et dominium omnino transfundimus ac de-

legamus ut habeat teneat firmiterque possideat in

perpetuum sancientes ut nullus dux marchio comes

uicecomes sculdatio aut aliquis publicus exactor prae-

fatam plebem de praetaxato mercato in aliquo in-

ualuerint macione in consimile loeas .

et pro honore pontificad ingi nec eum

licead ullo temp quod uoluit set quod

ad cum semcl factum uel conscriptum iola-

biliter conseruare promisit. cum cione

subnixa. Unde due cartule comutacionis uno tino-

tinore scripte sunt et sibi uni alt se

tradiderunt. roboranda. Actum in iamdicta ciuitate

äste féliciter.

f Ego stabile presbiter in hac commutacione a me

facta subscripsi

f Graseuertus archidiaconus et prepositus canoni-

corum super ipsas res accessi et missus fui

Signum fff manibus iamdicti ioannes et ago seu b quietare aut molestare praesumant aut aliquam uio

datberto qui super ipsas res accesserunt et exsti .

Rotchisus archipresbiter rogatus subscripsi

•j" Ego helperadus diaconus rogatus subscripsi

Signum I' [■ \\\ manibus astesiano et frcdo seu ro-

tardo et gausmare seu orso istis uiuentis lege ro

ma

Signum W manibus arimundo de uilla ruuiliasco et

godescalquo de uilla quarto testis

Signum -f manus giselbertus filius quondam rodhulfi

de iamdicta ciuitate äste teste

lentiam agere. Si quis ergo hoc nostrum praeceptum

infringere tentauerit siat se compositurum ami opti-

mi libr. c. medietatem camerae nostrae et medie-

tatem praefatae plebi. quod ut uerius credatur dili-

gentiusque ab omnibus obseruetur manibus propriis

roborantes annulo nosti-o subter iussimus insigniri.

Signum scrcnissimorum Berengar» et Adelberti re-

gum. Iohanucs cancellarius ad uicem uuidonis epi-

scopi archicancellarii recognoui. Dat. décimo кalen

das iunii anno Dominicac Incarnationis dccccliiii.

Regni uero Bei*engarii ct Adalbert i regum quarto in-

Signum f manus gondolbertus de loco dictione duodécima. Actum papiae féliciter amen(i).

Signum f manus uuillielmi uicedomni uiuentc lege

salicha teste.

Ego ingelbcrtus notarius rogatus ad amb с ( CVI )

. . rtes banc comutacione scripsi postr

Permuta (Гaleuni beni di Bruningo vescovo (ГJsti

con Sigeverto di Valfenera.

( GV )

Adalberto с Behengario re eTItalia concedono a

Bruningo vescovo dAsti la facolth di tener un

mercato in Quargnento il primo giorno di ciascun

mese, ed ogni giurisdizione ed utile che loro com

peta sui medesimo.

954 , 2З di maggio

Dalla copia del libro verde d'Asti aíslenle negli Archivii Camerali.

(L. C.)

In nomine sanctae et indiuiduae Trinitatis. Be-

rengarius et Aldalbcrtus diuina prouidente dementia

reges. Si iuslis et rationabilibus. petitionibus ad

aures pietatis nostrae accommodamus promtiores eos

in nostro permanere obsequio minime ambigimus.

Quo circa omnium fidelium Sanctae Dei Ecclcsiae

nostrorumque presentium scilicet ас futurorum no-

nerit deuotio qualiter interuentu ct petitione uual-

perti uenerabilis archipraesulis nostrique amabilis

fidelis per hanc nostri praecepli paginam prout inste

et legabter possumus concedimus atque perdonamus

g55, in febbraio

DalVorig. Archivio Capilolare d'Asti, Iura Ecclesiae, m. За, п. 6.

( L. С. )

In nomine Domini Dei et Saluatoris nostri Ihu Xpi

Bcrengarius et adalliertus filio eius gracia Dei re

ges anno regni eorum Deo propicio quinto mense

februario indiccione terciadecima. coinutacio bouaefi-

d dei nossitur esse contradatum (sic) ut uicem emcionis

optinead firmitatem eodemque nexum oblicant con-

tradantes Placuit itaque et bona conuenit uolunta-

tem inter domnus bruningus astensis

ecclesie nec non et sigiuertus filió quondam uuige-

rio de uilla uualfenaria ut in Dei nomine debead

dare sicut et dedit iam dictus domnus

Bruningus episcopus eidem sigiuerto in causa, co

mutacionis id sunt pecias duas de campis iuris

ecclesie sánete marie sedis episcopalum astense

qui coniacent in iamdicto loco et fine uualfenaria

prima pecia de campo iacente in terra sancti marie

de alio lado iam dicto sigiuertus de uno lado . . .

(1) Ughclli , Italia Sacra , 1?. З46.
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et tic alio uuigerio et suis coiisortis et est per men-